



Arkiv Digital AD AB – Delårsrapport  
januari – september 2014

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Arkiv Digital AD AB, 556688-7633, får härmed avge en delårsrapport för perioden januari - september 2014. Denna delårsrapport har ej omfattats av revision.

### Allmänt om verksamheten

ArkivDigital digitaliserar genom nyfotografering historiskt arkivmaterial med fokus på kyrkoboksmaterial för försäljning till enskilda personer och institutioner, som arkiv, bibliotek, föreningar och studiesamfund. Försäljning sker dels som abonnemang via ArkivDigitals abonnemangstjänst och dels på CD-skivor. Antalet aktiva abonnemang uppgick den 30 september 2014 till 22 865 (19 742 samma datum föregående år).

### Bildproduktion

Produktionen av bilder på arkivhandlingar till bilddatabasen ligger på en fortsatt hög nivå. Under årets första nio månader tillfördes databasen 3 033 360 bilder (4 924 282). Bilddatabasen bestod per den 30 september 2014 av 48 309 408 bilder (42 773 634).

### Omsättning, resultat och finansiell ställning

Nettoomsättningen ökade under perioden med 16,2 % till 14 970 tkr (12 888 tkr). Ökningen är till största delen hänförlig till en fortsatt ökning av antalet abonnenter.

Under 2014 har personalkostnaden för framställning av bilddatabasen aktiverats i balansräkningen och avskrivits enligt en bedömd nyttjandeperiod. Det är en återgång till tidigare redovisningsmetod, som tillämpades till och med 2012.

De första nio månadernas resultat efter finansiella poster uppgick till 549 tkr (-542 tkr). Satsningarna på företagets IT-system, för att erbjuda en mer driftsäker och snabbare tjänst och en automatiserad produktionskedja, samt rekryteringar inom IT, har belastat resultatet under perioden. Samtidigt har de förstärkningar av organisationen som gjordes under 2013, slagit igenom kostnadsmässigt fullt ut under 2014.

Arkiv Digital AD AB:s egna kapital uppgick per den 30 september 2014 till 6 414 tkr (6 855 tkr). Justerat eget kapital var 7 136 tkr (8 182 tkr). Soliditeten uppgick till 31,7 % (36,5 %). Justerat eget kapital per aktie var 0,83 kr (0,95 kr).

Vid bolagets årsstämma den 26 maj beslutades om en utdelning om 15 öre per aktie (10 öre) motsvarande 1 290 tkr (860 tkr), vilket har reducerat bolagets egna kapital i motsvarande mån.

För bolagets ställning i övrigt hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar.

### Pro forma/jämförelsestörande poster (kr)

|                                   | 2 014      | 2 013      | justering       | pro forma<br>2013 |
|-----------------------------------|------------|------------|-----------------|-------------------|
| Nettoomsättning                   | 14 969 807 | 12 887 863 |                 | 12 887 863        |
| Resultat efter finansiella poster | 548 911    | -542 166   | 3 419 476       | 2 877 310         |
| <u>Specifikation av justering</u> |            |            |                 |                   |
| Aktiverad bildkostnad             |            |            | 3 563 884       |                   |
| Avskrivning av bilddatabas        |            |            | <u>-144 408</u> |                   |
| Summa                             |            |            | 3 419 476       |                   |

## Resultaträkning (kr)

|   | <b>2 014</b>      | <b>2 013</b>      |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Rörelsens intäkter m.m.</b>                                      |                   |                   |
| Nettoomsättning   | 14 969 807        | 12 887 863        |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                   | 3 394 166         | 0                 |
| Övriga rörelseintäkter  | 901 680           | 684 856           |
|   | <u>19 265 653</u> | <u>13 572 719</u> |
| <b>Rörelsens kostnader m .m.</b>                                    |                   |                   |
| Övriga externa kostnader  | -5 528 737        | -3 299 756        |
| Personalkostnader   | -11 097 096       | -8 757 425        |
| Av- och nedskrivningar av materiella<br>och immateriella tillgångar | -368 218          | -251 457          |
|   | <u>-1 961 005</u> | <u>-1 815 591</u> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>310 597</b>    | <b>-551 509</b>   |
| <b>Resultat från finansiella investeringar</b>                      |                   |                   |
| Utdelning från andelar i koncernföretag                             | 170 000           | 0                 |
| Övriga ränteintäkter och liknade resultatposter                     | 68 314            | 9 344             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                          | 0                 | 0                 |
|   | <u>238 314</u>    | <u>9 344</u>      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                            | <b>548 911</b>    | <b>-542 166</b>   |
| Bokslutsdispositioner   | -387 343          | 532 755           |
| Skatt   | 0                 | 0                 |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>   | <b>161 568</b>    | <b>-9 411</b>     |

## Balansräkning (tkr)

|  | 2014-09-30        | 2013-09-30        |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>    |                   |                   |
| Bilddatabas                                  | 15 925 397        | 15 097 433        |
| Register och nyttjanderätter till register   | 744 538           | 0                 |
|  | <u>16 669 936</u> | <u>15 097 433</u> |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 1 417 950         | 1 207 501         |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>     |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                     | 298 315           | 146 000           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>18 386 200</b> | <b>16 450 935</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |                   |                   |
| Kundfordringar                               | 834 553           | 455 888           |
| Övriga fordringar                            | 96 621            | 17 903            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 457 102           | 267 940           |
|  | <u>1 388 277</u>  | <u>741 731</u>    |
| Kortfristiga placeringar                     | 0                 | 500 000           |
| Kassa och bank                               | 3 357 748         | 4 704 350         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>4 746 024</b>  | <b>5 946 081</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>23 132 224</b> | <b>22 397 016</b> |

Organisationsnummer: 556688-7633

|   | 2014-09-30        | 2013-09-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                   |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                               |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                        |                   |                   |
| Aktiekapital                                      | 860 000           | 860 000           |
|   | <u>860 000</u>    | <u>860 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                         |                   |                   |
| Överkursfond                                      | 4 477 730         | 4 477 730         |
| Ansamlad vinst                                    | 914 994           | 1 526 484         |
| Periodens resultat                                | 161 568           | -9 411            |
|   | <u>5 554 292</u>  | <u>5 994 802</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                         | <b>6 414 292</b>  | <b>6 854 802</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                       |                   |                   |
| Överavskrivningar immateriella tillgångar         | 925 049           | 1 701 878         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                       |                   |                   |
| Förskott från kunder                              | 12 048 723        | 10 649 117        |
| Leverantörsskulder                                | 752 061           | 498 092           |
| Övriga skulder                                    | 1 421 622         | 1 061 271         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter      | 1 570 476         | 1 631 855         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                 | <b>15 792 883</b> | <b>13 840 335</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>             | <b>23 132 224</b> | <b>22 397 016</b> |
| <b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b> |                   |                   |
| <b>Ställda säkerheter</b>                         |                   |                   |
| Företagsinteckning                                | 0                 | 0                 |
| <b>Ansvarsförbindelser</b>                        | Inga              | Inga              |